中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正、副本

	發文日期：中華民國114年1月13日

發文字號：（114）汽貨國民字第013號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關貴會113年12月23日高市直貨彥字第1131223號函建議就全國各縣市已經劃設空氣品質維護區並實施移動污染源管制措施之地點範圍資訊惠予彙整提供及於各維護區設立醒目之警示牌案，經本會向環境部反映後(本會113年12月31日(113)汽貨國民字第333號函副本諒達)，頃奉環境部回應如說明，敬請 查照。

	說明：
一、依據環境部114年1月9日環部空字第1140000421號函辦理(影本後附供參)。

二、環境部上函說明如下：
1.本部已建置「環境部空氣品質維護區管制平臺」(網址：https://mobile.moenv.gov.tw/AirWeb/NewMain)，提供民眾上網查詢全國各縣市公告劃設空氣品質維護區相關資訊。
2.至於貴會會員建議於各空氣品質維護區設立醒目之警示牌一節，本部已依據「空氣品質維護區移動污染源管制措施之擬訂、審查及成效評估作業」規範，督導各縣市應參考「道路交通標誌標線號誌設置規則」(一般道路約300公尺前)設置明確標示提醒道路車輛使用者。隨文檢附標示型式範例(標示型式範例如附件)供參。

	正本：高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會

	副本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]!;& am(fel AlFR

fpm 2f7

E5 %5 A

W k0100006 £k ¥ EE ¢ BB 1A
B A HIRD

€ % 02-2311772246107

E FE# 4+ : peiju.chen@moenv.gov.tw
106

FITARER AB =K1622305%

$xE: PERBAECERERENELABLT
Fxaf: PERR 4514898

BXF®R D BRI E FH 1140000421 5

&5 L@

FERBESRERBEHR

M D ERGEHEER TR XS

EE RO ALEERASHTLECHAMERE  FoR4

FER -

—~HEEEIBF12A318(IB3)AEBERF F3335K &
—ARCEE "BHENRTRLELEECEHFE (HEN
https://mobile.moenv.gov.tw/AirWeb/NewMain ) » 32 4% &K F
tEEHNLALAETALHRZASHEAEERME
2, .

CERFRCERBRN LS EANHGHERIBEZIE T
Me—f o RPOKE T ERSEHEECHY T RRE S
BzgiT  BERARMPEHEE AR BFEHKT
tE TERTEREBRPEXEARN, (—KER
#3000 RAT) REAERTREER SIWEAL - M X
W T AKX EH R TEXEHomE) 5

it

EA PERBAZRERERAXL>CLEAB &€

R1R A28

[image: image3.jpg]IS

ik g5 4

ARKBOR R AAZRMEME T RAT

$2R 0 #27

[image: image4.jpg]ERRNANE

CLEAN ZONE

AM7:00-PM9:00